南通市海门区科学技术局

 关于2023年度南通市海门区科技计划项目验收结果的公示
根据《海门市科技计划项目管理办法》（海科发〔2020〕11号）文件要求，区科技局组织专家根据项目承担单位项目合同、验收申请表、项目经费专项审计报告等验收材料对2023年到期科技项目进行了验收，完成海门区科技计划（南通市指导性）34个项目验收工作。现将项目验收结果予以公示。

    凡对公示的项目有异议的，请以书面形式向南通市海门区科技局办公室提出，提供相应的佐证材料。异议提出者需署真实姓名、工作单位、联系方式，单位提出的需经单位法人代表签字并加盖单位公章。匿名异议不予受理。异议受理截止日期为2024年1月29日，以邮戳或直接送达日期为准。

地址：南通市海门区北京中路600号区行政中心0215室，联系人：祁崎，联系电话：82212932。

    附件：2023年度南通市海门区科技计划项目验收结果

 南通市海门区科技局

                               2024年1月19 日
                       2023年度南通市海门区科技计划项目验收结果
	序号
	项目名称
	承担单位
	项目类别
	立项时间
	验收结论

	1
	装配式模块自保温剪力墙结构体系研发及产业化
	南通联泷装配式建筑科技有限公司
	成果转化
	2019
	合格

	2
	适用于高速宽幅纸机的新一代复合成型网的研发与产业化
	江苏金呢工程织物股份有限公司
	成果转化
	2019
	合格

	3
	基于卷积神经网络的智能机械臂
	南通科美自动化科技有限公司
	工业项目
	2020
	合格

	4
	地铁风机产品机器人焊接自动化生产线
	南通振康机械有限公司、江苏中联风能机械股份有限公司、江苏盛康福源节能环保科技有限公司
	智能制造项目
	2020
	合格

	5
	海底观测网恺装光电混合海缆套件的研发及产业化
	江苏通光海洋光电科技有限公司
	创新地标
	2021
	合格

	6
	采用陶瓷封装工艺的高精度惯性传感器研发
	江苏感测通电子科技有限公司
	创新东洲
	2021
	合格

	7
	无泄漏空气过滤器技术研发
	南通恒嘉环保科技有限公司
	社会发展
	2021
	合格

	8
	油气管道安全运行监测关键器件
	江苏通光信息有限公司
	社会发展
	2021
	合格

	9
	红美人柑橘品种的引进与推广
	海门区聚海家庭农场
	现代农业
	2021
	合格

	10
	25-羟维生素D3等参数在诊断类风湿性关节炎中的临床价值研究
	海门区人民医院
	社会发展
	2020
	合格

	11
	预防及追踪2型糖尿病患者急性脑心血管事件
	海门区人民医院
	社会发展
	2020
	合格

	12
	基于EAT探研益气化痰利水法对代谢疾病相关性HFpEF的作用机制
	海门区中医院
	社会发展
	2021
	合格

	13
	基于NLRP3/ASC/Caspase-1炎症小体信号通路探讨降香通脉方对不稳定心绞痛患者心肌缺血再灌注损伤的研究
	海门区中医院
	社会发展
	2021
	合格

	14
	外固定支架结合克氏针封闭合复位治疗老年桡骨远端骨折
	海门区悦来镇中心卫生院
	社会发展
	2021
	合格

	15
	术前超声引导下连续髂筋膜间隙神经阻滞对老年髋部骨折患者的影响及预后
	海门区人民医院
	社会发展
	2021
	合格

	16
	数字骨科3D打印技术规划下单侧和双侧椎弓根入路PKP治疗胸腰椎OVCF的临床研究
	海门区人民医院
	社会发展
	2021
	合格

	17
	健脾化积汤防治大肠腺瘤性息肉复发临床疗效观察
	海门区中医院
	社会发展
	2021
	合格

	18
	神经内镜下手术清除脑室内血肿的疗效分析
	海门区人民医院
	社会发展
	2021
	合格

	19
	“海浮白及猬皮散”治疗慢性糜烂萎缩性胃炎伴癌前病变的临床研究
	海门区中医院
	社会发展
	2021
	合格

	20
	miR-664b-3p与膀胱癌发生发展的相关性
	海门区人民医院
	社会发展
	2021
	合格

	21
	自拟舒胰汤保留灌肠预防ERCP术后胰腺炎及高淀粉酶血症的临床疗效观察
	海门区中医院
	社会发展
	2021
	合格

	22
	医护微信远程协作在慢性心衰患者康复中的应用
	海门区中医院
	社会发展
	2021
	合格

	23
	健脑益智糖浆治疗脾肾亏虚型老年轻度认知功能障碍临床及机制研究
	海门区中医院
	社会发展
	2021
	合格

	24
	赋权教育对血液透析患者容量控制的影响
	海门区中医院
	社会发展
	2021
	合格

	25
	不同时段“双心医学”照护护理模式对冠心病患者 HAMD和日常生活活动能力的影响
	海门区人民医院
	社会发展
	2021
	合格

	26
	补气通痹方治疗糖尿病周围神经病变的临床研究
	海门区中医院
	社会发展
	2021
	合格

	27
	徐景藩经验方加减对便秘型肠易激综合征的疗效观察及对细胞因子的影响
	海门区人民医院
	南通市指导性项目
	2019
	合格

	28
	CVC持续泵入生理盐水流速对堵管机率的影响研究
	海门区人民医院
	南通市指导性项目
	2021
	合格

	29
	在气街理论指导下运用针灸治疗围绝经期阴虚火旺型失眠的临床研究
	海门区人民医院
	南通市指导性项目
	2021
	合格

	30
	根据少阳为枢的理论，运用柴胡加龙骨牡蛎汤加减联合情志治疗枢机不和型不寐的临床研究
	海门区人民医院
	南通市指导性项目
	2021
	合格

	31
	骨皮质剥脱联合锁定钢板治疗四肢骨干骨不连
	海门区人民医院
	南通市指导性项目
	2021
	合格

	32
	基于EAT探研益气化痰利水法对代谢疾病相关性HFpEF的作用
	海门区中医院
	南通市指导性项目
	2021
	合格

	33
	术前数字规划下3D打印腰椎间孔镜穿刺定位仪的临床应用研究
	海门区人民医院
	南通市指导性项目
	2021
	合格

	34
	高效太阳能电热联产系统模组
	英诺惟思（南通）新能源科技有限公司
	工业项目
	2020
	终止